Didone, usq; Anna, dico quoq; Pygmalionis.

Nec satis, bos vecri qui genuere, patrem.

Trag; Cilix proferrit scara coniuge natus.

Non vlo illustri nomine Lampasimur.

Pyrybodem, felice primus qui exsuffrir; ignem.

Et patrem antiqui Pygmaliona Paphi.

Quem poperit dilecta prima fibi chamaea virgo,

Deq; Papbo est Cinyras, matre latente, facta.

At Cinyras Myrrha, & de Myrrha fuisse Adonis.

Sed genitrix Myrrha nomine nulla datur.

Lambacum extrema est producta ab Agenore protus.

Laimus bnic tecito filius ex utero.

Laimus Oedipodum ex locast ex coniuge suscepit:

Ex matre impurum quatuor Oedipodes:

Antigonam, Iphigenem, Eteoclem cum Polymicem.

Tharsandrum Argia de Polymico parie.

Celius aethoria sebolis pars altera his sex;

Sed tantum è Vesta pignora scena dedicit.

Tesbyn, Opim, Cererem primam, Titana, marini;

Rectorem Oceanum, falciferumq; senatum.

Vulc annus primus enit inde, Louemq; secundus;

Sed quo concubitu, non remitte locos.

Mercurius parvus Dei quoq; tertius illix.

Si modo vera canunt, maguaq; nam Venus,

Inventorq; domum luce, sue non sine matris.

Toxins erat ab hoc, erga secunda Venus:

*Venio deamita Venuo, quod ad omnia dina  
(Tullum ut cocinit) prompta venire soleo.  
Hac eadem à spumis olim fibi nomina traxit,  
Et quibus in rando dicunt orta marte.*

*Nam petagi iunoidas cum demississe in undato  
Saturnus calo membra resecta patri.  
Illerum è spumis contractis sanguine fuso.  
Virgo sub aquoreis orta putatur aquis.*

*Aphrogenia igitur dicta est hinc, atq. Aphrodite,  
Dorica quod spumam lingua vocavit ἄφρον.  
Et quod nata facta primum est appulsa Cytheris,  
Hoc Cytherea fibi nomen habere solet.*

*Quod Cypri hinc perit, sedes ubi plurima dimicabit.  
Hunc quoq. cognomen Cypragena fuit.*

*Ex aem Eryx, struente Siculorum in vertice templo,  
Fecit ut huic nomen post Erycina forer.*

*Sunt qui illam disant Philomedea, testibus orta  
Quod fuerit, risum vel dea semper amet.*

*Te peperisse volunt matrem hanc formosè Cupidos  
Qui menses hominum calicolumq; domas.*

*Mercurio fulgens paperit Venua Hermaproditum  
Qui mulier, qui vir, neuter & uniuersal.*

*Vulcano è primo primus fuit ortus & Apollo,  
Quem Ionis alterius nata Minerva crevit.*

*Prima Ceres Acheronta parit, qui nocte Megara,  
Tisiphonam, Electo, gra furias gennit.*

*E teraq; Stygem: pars hac Cœcyton: ut illa*

*Ti Phlegethon: Lethen in genitare solis.*

*Veraq; in obscuro est genitrix: Mcberon quodq; nympha*

*Turbidus ex Orne, promulit Ascalaphum;* (p. 1)

*De Styge te nata natam Victoria, sed re*

*Natus Honor sola est, delitidq; patet,*

*Se quondam late Reherentia iunxit Honori,*

*Et sacra Maiestas procinu ora fuit.*

*Titanum è terrabis sepiem promulit fatus*

*Constat, & aurora est filia solatamen.*

*Caserat turba maru, Hyperion, & ipse Lycoris,*

*Cœus, & Astræus, senus, & Iapetus,*

*Pallens, Pallasiæ, & Typhon, sine Typhœus:*

*Quiq; patris nomen non habuisse sibi.*

*Enceladus, Briareus, Ægeon, Randus, Alcens*

*Falciferi vltores, Porphyreoniq; dei,*

*Quos pater infestos olim sibi Juppiter igne*

*Ad Styga fulminto transit ab arce poli,*

*Sanguine ab illorum fuso excrenisse virorum*

*Cadibus & vitijs corpora plena ferunt.*

*A magno excorium memorant Hyperiothe Solentis,*

*Et Lunam: obscurus parus uterq; manet?*

*Æonias, Horasq; Chronis: sed Nerei Soli*

*Lamperiam & pariter se Phætusa rulit,*

*De Perse Oceani prole est sublaniq; Circe,*

*Æterna deo, qui uenit multus equo,*

*Media.*

Medians & et cœnix Isæa tulisse  
 Fertur, & Absyrum, Calciopenq; viro.  
 Vxorem hanc Phryxum, Medeam duxit Jason,  
 Qua fratrem potuit dilacerare suum,  
 Sal quoq; Miletum non nota exceptit ab alio,  
 Angitiam, Dircon, Pasphaenq; simul.  
 Candide Miles Cyane est enixa gemellos,  
 Bibleda cum Cauno, quos malus ussie amor.  
 Arcadia at mater de patre Lycaone natæ est  
 Calisto, arctoi gloria summa poli.  
 Hac versa est, Helice, Septentrio, vel Cynosura,  
 Interdum Phoenix nomine dicta nono.  
 Lasemem & Cæo, qua tu suscepisti Apollo,  
 Asterieng; ferunt maire latevite fatae.  
 Aurora Aethrae peperit Titania fratri  
 Astram & ventos, qui frexa longa prouunt.  
 Primus ab exortu consurgit Apelles,  
 Quem sub solanum lingua Latina vocat.  
 Huic flæ ab occiduo aduersusq; Fanoniu[m] erbe,  
 Gracula quem Zephyrum dicere turba solet.  
 Perfurit arcteo Septentrio missus ab axe:  
 Hunc Boream Graide confisum nota:  
 Limite quem recto mitis contraria tellus:  
 Est Laris Auster, Cecropisq; Notus.  
 Inierit enim & premunio celer est Vulturnus Achates  
 Ingenti strepitu quod fluat, Euruperis.

Personat Argestes contrà, nostroqz vocant  
Spiras in aquoreas nomine Corma aquae.

Austrum inter Zephyrūqz, fremens venit Africam  
Obuius hinc Aquilo turbidus ore fuit. ( Libr.  
Quem Libs argz, Notu claudunt, ab utroqz vocant  
Compositis gemino dogmate nominibus.

Cacian oppositum dicunt de parte meantem,  
I sibi Romanum non puto nomen habet.

At quē Vulturinus medium comprehendit & Austrum  
Euro Austrum appellant, Euronotumqz simili.

Thrascion obijcione crepitantem à fronte Poeta:  
Fallor, an hec numero stirps duodena fuit?